

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MB01
Stavba: Mladá boleslav

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 271 913,44
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 229 906,11	888 280,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 160 193,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MB01

Stavba: Mladá boleslav

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 271 913,44	4 160 193,72	
MB01	SO 01	2 726 594,53	3 500 357,84	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	545 318,91	659 835,88	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mladá boleslav
Objekt:
MB01 - SO 01

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 684 587,20
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 684 587,20	21,00%	773 763,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 458 350,51
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá boleslav

Objekt: **MB01 - SO 01**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 684 587,20

HSV - Práce a dodávky HSV

3 684 587,20

1 - Zemní práce

3 684 587,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá boleslav

Objekt: MB01 - SO 01

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 684 587,20

D HSV Práce a dodávky HSV 3 684 587,20

D 1 Zemní práce 3 684 587,20

1	K	1.R1	Zřízení horolezeckého úvazu	ks	8,000	2 745,40	2 031,60	21 963,20	
---	---	------	-----------------------------	----	-------	----------	----------	-----------	--

PP Zřízení horolezeckého úvazu

2	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	1 400,000	165,00	122,10	231 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	--------	------------	----------------

PP Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/155211112

3	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	350,000	4 670,00	3 455,80	1 634 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	----------	----------	--------------	----------------

PP Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/155211122

4	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	210,000	5 850,00	4 329,00	1 228 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	----------	----------	--------------	----------------

PP Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/155211311

5	K	162632511	Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním vlakem	t	1 176,000	414,00	306,36	486 864,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	--------	------------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem bez naložení výkopku, avšak s jeho vyložení, pro jakoukoliv třídu těžitelnosti, na vzdálenost přes 2 000 do 5 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162632511

6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	560,000	146,00	108,04	81 760,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------	-----------	----------------

PP Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá boleslav

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ s.o.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

545 318,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	545 318,91	21,00%	114 516,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

659 835,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá boleslav

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SŽ s.o.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

545 318,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

545 318,91

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

245 393,51

VRN3 - Projekční činnost

245 393,51

VRN4 - Inženýrská činnost

54 531,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá boleslav

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SŽ s.o.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

545 318,91

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				545 318,91	
D	VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady				245 393,51	
1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, momostaveništní doprava, mechanizace materiálů	%	4,000	27 265,95	109 063,78	
		PP	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, momostaveništní doprava, mechanizace materiálů					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	27 265,95	54 531,89	
		PP	Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	06500200R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	27 265,95	81 797,84	
		PP	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace					
D	VRN3		Projekční činnost				245 393,51	
4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	27 265,95	218 127,56	
		PP	Dokumentace pro opravné práce					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení	%	1,000	27 265,95	27 265,95	
		PP	Dokumentace skutečného provedení					
D	VRN4		Inženýrská činnost				54 531,89	
6	K	013254000R	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	27 265,95	54 531,89	
		PP	Zkoušky a ostatní měření					